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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wykrój pudełka tekturowego przeznaczony zwłaszcza 

do pakowania wyrobów cukierniczych, szczególnie ciast. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowy wykrój, który charakteryzuje się oryginalnym kształtem 

ułatwiającym transport wykrojów pudełka w stanie rozłożonym po sklejeniu oraz szybkim sposobem 
tworzenia z wykroju pudełka umożliwiającym łatwe otwierania i zamykaniem pakowanych ciast. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonych rysunkach, na których: 
Fig. 1 pokazuje wykrój tekturowy pudełka przed sklejeniem z zaznaczonymi na czerwono liniami  

                    do załamania  
Fig. 2 pokazuje rozłożone pudełko w widoku perspektywicznym po sklejeniu wykroju przystoso- 

                    wane do dalszego składania. 
Wykrój tekturowy pudełka pokazany na fig. 1 ma postać wydłużonego prostopadłościanu wy-

krawanego w jednej całości z arkusza tektury, zawierającego z obu krótszych boków obustronne sy-
metrycznie usytuowane kształtowe znane zaczepy 1 i 2 pomiędzy którymi usytuowane są prostokąty 3 
i 4, przy czym nacięcia 5 i 6, wykonane na prostokątnych bokach 7 i 8 wykroju, przystosowane są do 
łączenia z zaczepami 1 i 2. Pomiędzy bokami 7 i 8, w części środkowej wykroju przez podwójne na-
cięcia 9 sięgające do linii załamania 10, wzdłuż której składa się pudełko, uformowane są kwadratowe 
fragmenty 11 pomiędzy nacięciami 9, które służą do sklejania z trójkątnymi fragmentami 12, co umoż-
liwia złożenie podstawy P wzdłuż linii załamania 10. Część górna W pudełka, stanowiąca pokrywę, 
powstaje przez złożenie boków 7 i 8 wzdłuż linii załamania 10. 

Pudełko wykrawane jest z jednej części arkusza, przy czym kwadratowe fragmenty 11 są skle-
jone w zaznaczonym punkcie s z trójkątnymi fragmentami 12. Linie załamania 10, 13, 14, 15 i 16 
umożliwiają po sklejeniu układanie w płaskie stosy powstały sklejony wykrój, a następnie po złożeniu 
wzdłuż linii załamania łatwe uzyskanie pudełka do dalszego składania, co pokazuje fig. 2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego, które wyróżniają zgłoszony przedmiotowy wzór od in-
nych, znanych już wykrojów i stanowią podstawę do jego identyfikacji, charakteryzują się tym, że 
punkty sklejania s usytuowane są w kwadratowych fragmentach 11 i trójkątnych fragmentach 12 wy-
kroju, a linie załamania 10, 13, 14, 15 i 16 umożliwiają układanie wykroju w stosy po jego sklejeniu do 
transportu, a następnie składanie pudełek z wykonanego sklejonego wykroju. 
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Ilustracja wzoru 
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